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Samodzielny Publiczny Zespél Opieki ZdrowotnT,g’

SPZOZ/SAN/ZP/335/2020

do wszystkich uczestnikéw postepowania

dotyczy: postgpowania nr SPZOZ/PN/36/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego_na dostawe
sprzetu jednorazowego i wielokrotnego uiytku — powtérka dla SPZOZ Sanok

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawcow:

DOTYCZY wzoru i przedmiotu zaméwienia

* Pytanie nr 1 - dot. pakietu nr 3 )
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw od AMERYKANSKIEGO PRODUCENTA typu

Fogarty’ego w rozmiarach 2 oraz 3F i pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ.
Odpowiedi: Pomytka w pakiecie. Ma byé rozmiar 3-10F,

* Pytanie nr 2 - dot. pakietu nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wylaczy pozycje 2 z Pakietu 2 i utworzy z niego oddzielny Pakiet? Umozliwi to ztozenie
ofert firmom specjalizujagcym si¢ w danym asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez Zamawiajacego
korzystniejszej ceny.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

* Pytanie nr 3 - dot. pakietunr 10 L.p 3 :

Czy Zamawiajacy w pakiecie 10 , Lp 3 dopusci mozliwosé zaoferowania elektrody kulkowej - kulki o $rednicy
3mm lub Smm ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza Smm.

* Pytanie nr 4 - dot. pakietu nr 20, poz. 2:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie jednorazowej igly do ostrzykiwan o ér. 0,7 mm oraz Srednicy
catkowitej narzedzia 2.3 mm ? Pozostate parametry w 100 % zgodnie z SIWZ.

Odpowiedf: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 5 - dot. warunkéw umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Zmniejszenie ilosci zamawianego asortymentu w stosunku do ilosci wskazanych w zalaczniku nr 1 nie
spowoduje dla Zamawiajacego zadnych konsekwencji prawno-finansowych, a Wykonawca otrzyma
wynagrodzenie za zrealizowang czg§¢ umowy, o ile zmniejszenie nie przekroczy 20% wartosci umowy”?

Odpowieds: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

* Pytanie nr 6 - dot. warunkéw umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

»--+, W terminie (max 6 dni roboczych) od daty zlozenia zaméwienia®?
Odpowieds: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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* Pytanie nr 7 - dot. warunkéw umowy § 5 ust. 1.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 5% na 3%?

Odpowiedf: Zamawigjgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 8 - dot. warunkéw umowy § 4 ust. 1.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

»W przypadku nie dostarczenia towaru w okreslonym umows terminie Zamawiajacy naliczy kar¢ umowna w
wysokosci 1% wartosci towaru nie dostarczonego zgodnie z zaméwieniem Zamawiajacego, za kazdy dzien
zwloki, przy czym zwloka ta nie moze trwaé dluzej niz 5 dni”?

Odpowied;: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 9 - dot. warunkéw umowy § 4 ust. 1.3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 5% na 3%?

Odpowied: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 10 - dot. warunkéw umowy § 4 ust. 1.4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 10% na 7%?

Odpowieds: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 11 - dot. warunkéw umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

»W przypadku opéznienia w dostarczeniu towaru przekraczajagcego 5 dni, po wczesniejszym pisemnym
wezwaniu Wykonawcy do realizacji nalezytego wykonania umowy, Zamawiajacy dokona zakupu towaru tej
samej iloci i tego samego gatunku, obcigzajac Wykonawce réznica kosztéw, jak réwniez zachowujac prawo do
dochodzenia odszkodowania przenoszgcego wysokoéé zastrzezonej kary umownej za zwloke.

Odpowieds: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 12 - dot. warunkow umowy § 4 ust. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:
»W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego wadliwej partii dostarczonego towaru, Wykonawca
zobowigzuje sig¢ do jego bezplatnej wymiany w ilogciach zakwestionowanych na towar wolny od wad w terminie
5 dni roboczych liczac od dnia uznania reklamacji za zasadng™?

Odpowied;: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 13 - dot. warunkéw umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

»W przypadku bezskutecznego uplywu terminu na wymiang wadliwego towaru okreslonego w ust. 5
Zamawiajacy dokona zakupu towaru tej samej ilosci i tego samego gatunku obcigzajgc Wykonawce réznica
kosztéw zachowujac roszczenie o naprawienie szkody wyniklej ze zwloki, po wczesniejszym pisemnym
wezwaniu do nalezytej realizacji umowy”?

Odpowied;: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 14 - dot. warunkéw umowy § 4 ust. 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:
»Zamawiajacy w przypadku udokumentowanych trzech nieterminowych dostaw zaméwionego towaru lub
trzykrotnej odmowy dostawy zaméwionego towaru moze odstgpi¢ od umowy ze skutkiem natychmiastowym, po
wezesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy”?

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 15 - dot. warunkéw umowy § 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu:

»Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwloki

w platnosciach (nalezno$ci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci/wymagalnosci wskazanego na

fakturze»?
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Odpowied: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

* Pytanie nr 16 - dot. warunkéw umowy § 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:
»Nie dopuszcza sig sprzedazy wierzytelnoéci osobom trzecim bez zgody Zamawiajacego. Zgody takiej nie mozna

bezpodstawnie odmowié”?
Odpowiedsi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 17 - dot. pakietu nr 20

Czy zamawiajacy dopusci w

Poz. 1 Rozwarcie kleszczy 6,7. Pozostale parametry zgodne z SIWZ
Odpowieds: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Poz. 2 4r. 0,7mm dt 5 mm j/u 2,3 x2300. Pozostate parametry zgodne z SIWZ
Odpowieds: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 18 - dot. pakietu nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci ostone foliows zlozong z 3 czesci:
- gdrna ostona na aparature w rozmiarze 100cm x 160cm,

- dolna oslona na aparaturg w rozmiarze 80 cm x 15 Ocm,

- 2 tas$my do mocowania samoprzylepne 3cm x 100cm?

Odpowied;: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 19 - dot. pakietu nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci ostong foliowg zlozona z 3 czesci:
- gorna oslona na aparature w rozmiarze 100cm x 160cm,

- dolna ostona na aparature w rozmiarze 80 cm x 150cm,

- 2 tasmy do mocowania samoprzylepne 3cm x 100cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 20 - dot. pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 21 - dot. pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilogci?

Odpowiedf: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 22 - dot. pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do kolonoskopii w rozmiarze XL?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 23 - dot. pakietu nr 15, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestawy flizelinowe w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.
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* Pytanie nr 24 - dot. pakietu 21

Czy Zamawiajacy dopusci udZwig terapeutyczny materaca 145 kg, natomiast wytrzymato$é mechaniczng
znacznie wigkszg?

Odpowied{: Zamawiajqcy dopuszeza.

* Pytanie nr 25 - dot. pakietu 21
Czy Zamawiajacy dopusci pompe z regulacjg cisnienia w zakresie 50-100 mmHg?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza.

* Pytanie nr 26 - dot. pakietu 21
Czy Zamawiajacy dopusci skuteczniej
minut?

Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza.

sz3 terapi¢ przeciwodlezynowa, gdzie czas trwania petego cyklu trwa 6

* Pytanie nr 27 - dot. pakietu 21
Czy Zamawiajgcy dopusci pompe,
teryjnego?

Odpowieds: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

ktéra nie wymaga zastosowania dodatkowego zewnetrznego filtra antybak-

* Pytanie nr 28 - dot. pakietu 21
Czy Zamawiajacy dopusci elastyczny pétprzepuszczalny pokrowiec bez miejsca na sporni materac gabkowy i

umozliwi zastosowanie tradycyjnego rozwigzania w postaci materaca przeciwodlezynowego kladzionego bez-

posrednio na materac piankowy?
Odpawiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 29 - dot. pakietu 21
Czy Zamawiajacy dopusci wysoko$é materaca 11 cm?
Odpowiedf: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 30 - dot. pakietu 21

Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec odporny na temperaturg do 95 stopni C?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

SPROSTOWANIE

dot. STWZ . Cz. X. Termin wvkonania zamowienia

JEST

Termin realizacji zamowienia wymagany:

Pakiet nr 1-20 — 24 miesigce liczac od datv udzielenia zaméwienia — zawarcia umowy

Pakiet nr 1-20 — 24 miesiace liczac od daty udzielenia zaméwienia — zawarcia umowy
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MA BYC
Termin realizacji zamowienia wymagany:

Pakiet nr 1-20 — 24 miesiqce liczac od daty udzielenia zamdwienia — zawarcia umow

Pakiet nr 21 —do 21 dni od daty zawarcia umowy

Z powazaniem
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